
UCHWAŁA NR XIII/185/2019
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały  w sprawie ustalenia składu doraźnej komisji statutowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815), oraz § 92 ust. 1 Statutu Miasta Suwałk (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2017 r. poz. 2373) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/13/2018 Rady Miejskiej w Suwałkach  § 1 pkt. 5) otrzymuje brzmienie:                 

5) „radny Jarosław Schabieński,".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 79857CA0-28CF-4D7B-8FA5-A8AB9A646CAC. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

do uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach zmiany uchwały w sprawie ustalenia składu

doraźnej komisji statutowej

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
oraz § 92 ust. 1 Statutu Miasta Suwałk Rada gminy powołuje doraźną komisję
statutową do opracowania zmian w Statucie Miasta Suwałk stanowiącym załącznik
do uchwały nr XXXIII/394/2017 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 31 maja 2017 r.
w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Miasta Suwałk.
Przypomnę, że kandydatów na członków komisji statutowej zgłosili przewodniczący
klubów i ugrupowań funkcjonujących w Radzie Miejskiej.

Id: 79857CA0-28CF-4D7B-8FA5-A8AB9A646CAC. Podpisany Strona 1 z 1




